
昭島支店 新築移転オープン！ 
 

日頃は、当金庫をご利用いただき誠にありがとうござい

ます。 

当支店は新店舗の建設工事を進めておりましたが、 

おかげ様をもちまして新店舗が完成し、平成３０年１０月

２９日(月)に新築移転オープンいたしました。 

今後も、地域のお客様のお役に立てる“        信用金

庫”を目指してまいりますので、引続きご愛顧のほどよろ

しくお願い申し上げます。 
 

新 住 所：昭島市松原町一丁目２番２６号 

電 話 番 号：０４２－５４５－００１１ 

F A X 番 号：０４２－５４５－０５０２ 
※電話番号、FAX 番号の変更はございません 

  

 

 

平成３０年１０月吉日 

青梅信用金庫 昭島支店 

   支店長 松尾 良太 


